0903 Instituto Padre Vilson Groh
CNPJ: 13.188.828/0001-67

CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
BENS NUMERARIOS
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
APLICAGOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
PROJETO MICRO CREDITO
TRIBUTOS A RECUPERAR
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
DESPESAS DE MESES SEGUINTES
NAO CIRCULANTE

INVESTIMENTOS

PARTIC. PERMANENTES OUTRAS SOCIEDADES

IMOBILIZADO
IMOVEIS

BENS EM OPERACAO

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

(-) DEPRECIACAO/AMORTIZACAO/EXAUSTAO ACUMULADA

TOTAL DOATIVO

Saldo em 31/12/2024

7.987.175,21

7.885.012,71

452,96

414.486,22

7.470.073,53

101.265,86

4.464,23

48.011,42

48.756,41

33,80

896,64

896,64

872.827,14

30.368,81

30.368,81

842.458,33

528.324,47

474.011,33

(159.877,47)

8.860.002,35
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Saldo em 31/12/2023

5.963.964,41

5.860.503,53

452,96

369.713,48

5.490.337,09

103.460,88

6.329,87

29.576,60

67.554,41

0,00

0,00

0,00

692.652,27

24.071,24

24.071,24

668.581,03

528.324,47

245.708,05

(105.451,49)

6.656.616,68
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BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)
PASSIVO
Saldo em 31/12/2024 Saldo em 31/12/2023
CIRCULANTE 631.665,12 287.469,50
FORNECEDORES 14.972,40 93.294,72
FORNECEDORES NACIONAIS 14.972,40 93.294,72
OBRIGACOES TRIBUTARIAS 25.574,18 20.341,58
IMPOSTOS E CONTRI BUI(;OES A RECOLHER 25.191,82 20.244,03
TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER 382,36 97,55
OBRIGAQ()ES TRABALHISTASE PREVIDENCIARIAS 203.261,76 173.833,20
OBRIGACOES COM O PESSOAL 54.788,27 53.168,97
OBRI GAC}OES PREVIDENCIARIAS 8.485,18 7.803,43
OUTRAS OBRIGAQOES COM O PESSOAL 139.988,31 112.860,80
OUTRAS OBRI GAQOES 387.856,78 0,00
RECURSOS COM RESTRICAO A REALIZAR 387.856,78 0,00
PATRIMONIO LiQUIDO 8.228.337,23 6.369.147,18
PATRIMONIO SOCIAL 8.228.337,23 6.369.147,18
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUI DO 8.860.002,35 6.656.616,68
VILSON RUBIA Assinado de forma
digital por RUBIA
GROH 60 Assinado de forma ALBERS ALBERS
. digital por VILSON
GF?OH:60743140982 MAGALHAES MAGALHAES:5034
7431409 Dados: 20250514 . 7136915
15:39:40-03'00' :5034713691 Dados: 2025.05.14
82 5 13:43:03 -03'00"
Vilson Groh Rubia Albers Magal haes
Presidente CRC: 1-SC-013279/0-6 - Contadora

CPF: 607.431.409-82 CPF: 503.471.369-15
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